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
15.
april er på kr 1 903,‑. Avgift for 2. termin 2024 med forfall 15. oktober er på kr 2 091,‑.

Formuesverdi primær
Kr 890 612

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 562 449

Info formuesverdi
Formuesverdi for inntektsåret 2023, ifølge skatteetaten.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet felleskostnader og kommunale avgifter påløper  
kostnader til strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og abonnement til tv og  
internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og linjehastighet der hvor grunnpakke  
er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
88/    2132

Felleskostnader inkluderer
Kr 3 508,‑ pr. måned. Felleskostnader inkluderer blant annet byggforsikring, honorar til  
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styret, forretningsførsel/    revisor, diverse drift/    vedlikehold og grunnpakke tv/    internett.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3 508

Sameiet
Sameienavn
SAMEIET SENTRUMSGÅRDEN I

Organisasjonsnummer
997824873

Forkjøpsrett
Det er ikke forkjøpsrett i sameiet. 

Regnskap/    budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
er vedlagt prospektet. Det gjøres oppmerksom på at felleskostnader kan variere over  
tid som følge av beslutninger foretatt av styret/    årsmøtet/    generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det foreligger krav om styregodkjennelse av ny erverver i sameiets vedtekter.

Risikoen for å bli godkjent som ny erverver påhviler kjøper og kjøper er forpliktet til å  
gjennomføre handelen uavhengig av om slik godkjennelse foreligger på  
overtakelsestidspunktet.

Kjøper kan gå til søksmål mot sameiet dersom kjøper mener manglende  
styregodkjennelse ikke er saklig begrunnet, jf. eierseksjonsloven § 24 tredje ledd.

Dyrehold
Normalt dyrehold er tillatt, men skal ikke være til sjenanse for andre beboere. 

Forretningsfører
Forretningsfører
Pre Solutions AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 1, bruksnummer 2159, seksjonsnummer 23 i Klepp kommune.
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Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

Dokumentnr. 24872 Tinglyst 12.01.2011 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:1 Bnr:29 
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:1 Bnr:2156 
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:1 Bnr:2157 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:1120 Gnr:1 Bnr:2159 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Dokumentnr. 854265 Tinglyst 19.10.2011 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: Snr: 23 Formål: Bolig Sameiebrøk: 88/     2132 

Dokumentnr. 399455 Tinglyst 21.05.2013 ‑ Bruksrett
Rettighet hefter i: Knr:1120 Gnr:1 Bnr:2156 
Bestemmelse om parkeringsplass 
Bestemmels om vedlikehold 

Rettighet hefter i: Knr:1120 Gnr:1 Bnr:2156 
Bestemmelse om boder 
Bestemmelse om vedlikehold 

Dokumentnr. 203213 Tinglyst 05.03.2015 ‑ Bestemmelse om parkering

Dokumentnr. 1200207 Tinglyst 22.12.2015 ‑ Bestemmelse om parkering
Rettighet hefter i: Knr:1120 Gnr:1 Bnr:2274 
Bestemmelse om bruksrett til gjesteparkering 
Bestemmelse om drift og vedlikehold 

Ferdigattest/    brukstillatelse
Det er utstedt midlertidig brukstillatelse for Blokk A Kleppelundsvegen 1, 16.12.2011
Det er utstedt ferdigattest på innglassing av balkong, 28.02.2014

Ferdigattest/    brukstillatelse datert
28.02.2014.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og avløpsnett.

Regulerings‑ og arealplaner
Reguleringsplan 
Navn: Heradshuset, Kleppe del 1
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Formål: Boligbebyggelse ‑ blokkbebyggelse
Ikrafttredelse: 13.02.2010
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